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Independent Auditor's Report

To the Memll;r<lrs,

Milan Ginnirirg Pressing Private Limited

Report on tlre, Financial Statements

Opinion:
We have aurlited the accompanying financial statements of the Milan Ginning pressing

Private Limittlrd', which comprise of the Balance Sheet as at 31st M arch 2023, the Statement
of Profit anrrl Loss, Cash Flow statement for the year ended, and a summary of
significant arr : crounting policies and other explanatory information.

In our oPiniir)n and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the financial statements give the information required by the Act in the
manner so rilquired and grve a true and fair view in conformity with the accounting
principles ger:rerally accepted in India:

i. In the crase of the balance shee! of the state of affairs of the Company as at 31st
March 1t,Ct23;

ii. In the cilrse of the statement of profit and loss, of the profit for the year ended on
that datr:.

iii. In the cltse of the statement of Cash Flow for the year end.ed on that date.

Basis for Oplirrion:

We conducte l. our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified
under sectioitt 143(10) of the Companies Act, 2013. Ow responsibilities under those
Standards alrr further described in the Auditor's Responsibi,lities for the Audit of the
Financial Stath:ments section of our report. We are independent of the Company in
accordancs yliith the code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of
India togethr,rl with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
financial statr:.ments under the provisions of the Companies Act, 2OI3 and the Rules
there under, itnd we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with
*rese requireitnents and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have
obtained is sr;ilficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

*/HHf. il0.ljltuu\ *. |10.131188

rRN N0.13225iW

Informatiorll



The Compaitty's Board of Directors is responsible for the other information. The other
informatiofl comprises the information included in the Board's report but does not
include the 

'linancial 
statements and our auditor's report thereon.

Our opinioltt on the financial statements does not cover the other information and we
do not exprr;rris any form of assurance conclusion thereon.

In connectir,rn with our audit of the financial statements, our responsibility is to read
the other itt{ormation and, in doing so, consider whether the other information is

materially fu u:onsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the
audit or othii)t:wise appears to be materially misstated.

If, based or L the work we have performed, we conclude that there is a material
misstatemet:tt of this other information, we are required to report that fact. We have
nothing to rr,port in this regard.

Responsibi,lities of Management and Those Charged with Governance for the
Financial Stl ltements:

The Compat:ry's Board of Directors is responsible for the matters stated in section
134(5) of thn Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these

financial steth:ments that give a true and fair view of the financial position, financial
performanc{i, (changes in equity) *d cash flows of the Company in accordance with
the accoun1:ing principles generally accepted in India, including the accounting

Standards sirecified under section 133 of the Act. This responsibility also includes

maintenanct, of adequate accounting records in accordance with the provisions of the

Act for safe,l5uarding of the assets of the Company and for preventing and detecting

frauds and c,ther irregularities; selection and application of appropriate accounting

policies; ma:rurg judgments and estimates that are reasonable and prudenf and design,

implementalion and maintenance of adequate internal financial controls, that were

operating el:f,ectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting

records, rel,rv'ant to the preparation and presentation of the financial statements that
give a true lnd fair view and are free from material misstatemen! whether due to
fraud or err(:,r'.

In preparinl; the financial statements, the Board of Directors is responsible for

assessing t1l:re Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as
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accounting llmless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to
cease operal:ions, or has no realistic alternative but to do so.

The Board r:,f Directors are also responsible for overseeing the Company's financial
reporting pr(:cess.

Auditor's Rq iponsibility
Our objectir,,'ers are to obtain reasonable assurance about whether the financial
statements at; a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or
error, and to issue an auditor's report that includes our opinfon. Reasonable assutance

is a high lev<r,. of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance

with SAs wilL always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can
arise from li:raud or error and are considered material if, individually or in the
aggtegate, flrrey could reasonably be expected to influence the economic decisions of
users taken cr,r the basis of these financial statements.

As part of aitt audit in accordance with SAs, we exercise pnofessional jud.gment and
maintain pro lkrssional skepticism throughout the audit. we arso:

o Identil:y'and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due b fuaud or error, design and perform audit procedures responsive to those
risks, and obrlaLin audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. Ihe risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may furvolve collusion, forgery,
intentional o:l::tissions, misrepresentations, or the override of internal control.

o Obtair''r an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section

143(3)(i) of th: Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion
on whether l;lre company has adequate internal financial controls system in place and
the operatinp; effectiveness of such controls.

o Evalulrte the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness

of accountinp estimates and related disclosures made by management.

o Conclt rcle on the appropriateness of management's use of the going concern basis

of accountinl; ffid, based on the audit evidence obtained, whether a material

uncertainty erlcists related to events or conditions that may cast significant doubt on the

Company's lrbility to continue as a going concern. If we conclude that a material
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related disclr,rr;ures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to

modify our t;rpinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the

date of our auditor's report However, future events or conditions may cause the

Company to cease to continue as a going concern.

o Evalu,ir.te the overall presentation, structure and content of the financial

statements, j,n.cluding the disclosures, and whether the financial statements represent

the underlyir:rig transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We commur,ir:ate with those charged with governance regarding, among other matters,

the planned r;,:ope and timing of the audit and significant audit findings, including any

significant drr{iciencies in internal control that we identify during our audit.

We also pri,r',ride those charged with governance with a statement that we have

complied vrrith relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicatr with them all relationships and other matters that may reasonably be

thought to b,:ar on our independence, and where applicable, related safeguards. From

the matters Innununicated with those charged with governance, we determine those

matters thal urere of most significance in the audit of the financial statements of the

current peririrc[ and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our

auditor's relrort unless law or regulation precludes public disclosure about the matter

or when, in e:xtremely rare circumstances, we determine that a matter should not be

communicalirrl in our report because the adverse consequences of doing so would

reasonably li : expected to outweigh the public interest benefi.ts of such communication.

Repqrt on Cilllher Legal and Regulatory Requirements

As required lry the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by

the Central (,lovernment of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the

Companies.illct, 2013, we give in the'Annexure A'statement on the matters specified in
paragraphs l:l and 4 of the Order, to the extent applicable.

1. As requir ed by section 143(3) of the Act we report that:

a. we have obtained all the information and explanations which to the best of our

knr,,rvledge and belief were necess€uy for the purpo$e of our audiU

b. In r,rrnr opinion proper books of account as required by law have been kept by

thcl Company so far as appears from our examination of those books.

c. Thr,r Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, Statement of Cash Flow dealt

q
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d. in {r1r opinion, the Balance Sheet and Statement of Profit and Loss, Statement

of t,,,lash Flow comply with the Accounting Standards Specified under Section

L33i of the Companies Act,2013 read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

Ru1lls,201,4;

e. on lhe basis of written representations received from the directors as on 3L't
Malt'ch 2023, and taken on record by the Board of Directors, none of the

dirurctors is disqualified as on 3LstMarch 202J, from being appointed as a
dinirctor in terms of section 1,64(2) of the companies Act, 2019.

f. Will:h respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
replr:rting of the Company and the operating effectiveness of such controls is

as ];rer'Annexure-B'.
g. witilr respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in

accl,u:dance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014,

in t,xrr opinion and to the best of our information and according to the

expr'6v1a1ions given to us :

I. ll'he Company has disclosed the impact of pending litigations on its
financial position in its financial statements.

II. ilhe Company has made provision, as required under the applicable law
or accounting standards, for material foreseeable losses, if arty, on long-

term contracts including derivative contracts.

III. lthe Company is not required to transfer the amount to the Investor

Education and Protection Fund.

Place: Ahl;rredabad

Date: 30/0{:t)/2023

For, S. P. Parekh & Co.

Chartered Accountants
FRN - 132253!4/

UDIN: 23131 188BGTUIH5B45

(CA Sunny Parekh)
(Proprietor)
M.No- L3LL88
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S.P PAREKH & CO.
CHARIERED ACCOUNTANIS

Address : H-302, Titonium Citv Center,
Neor Sochin Tower, 100 Feet Anondnogor Rood,

Sotellite, Ahmedobod - 380 0'l5.

ANli i IIXURE . A' TO THE INDEPENIDEIpI AtflDITOft 'SrllghpCIfttrorekh 
oss@s moir,com

Referred to !irr paragraph 2 under'Report on Other Legat and Regulatory Requirements,

section of our report to the Members of

Milan Ginnine and Pressins Private Limited

i. In reslilect of the Company's fixed assets:

(a) i\') The Company has maintained proper records showing full particulars,
inrcluding quantitative details and situation of property, plant and
lirquipment.

l!') the company is maintaining proper records showing full particulars of
inrtangible assets.

(b) i\ll fixed assets have not been physically verified by the management
lliuring the year but there is a regular programme of verification which, in
ilur opinion, is reasonable having regard to the size of the company and

'lhe nature of its assets. According to the information and explanations

iiliven to us, no material discrepancies were noticed on suchverification.

(c) ,i\ccording to the information and explanations given to us, the records
ri)xamined by us and based on the examination of the conveyance deeds

1;rrrovided to us, we report that, the title deeds of the properties held by the
iitompany are held in its name.

(d) 'l-he company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including

lrlight of Use assets) or intangible assets or both during the year.

(e) 'l'lrere are neither proceedings initiated nor pending against the company
rlcrr holding any benami property under the Benami rransactions

tlF'rohibition) Act, 1988 and rules made thereunder.

(a) Th e Company has conducted physical verification of inventory at reasonable

intervlt ls during the year and no material discrepancies were noticed on such physical

verificitrtion.

(b)Thet company has been sanctioned with working capital limits in excess of five

crore I upees, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of security

of curll,ent assets.

ll.

The qrtarrterly returns filed by the company with financial institutions or banks

in agrrirerment with the books of account of the Company. stock statement for

montlr of the March are in agreement with books of account but for rest of th IIUU \ *
r53wlfp
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rl1.

monl ls we are unable to comment in absence of details and documents available
with r rr; for the verification.

(a) A';cording to the information and expranations given to us, the company hasnot r'rade investments in, provided any guarantee or security or granted anyloans .r advances in the nature of roans, secured or unsecured, to companies,firms, r..imited Liabirity partnerships or any other parties during the year.

(b) Th ilre is no such toan or advance which was due for repayment during the
year a rd has been renewed or extended or fresh loans granted to settle the
overd rrr-. of existing toans given to the same parties.

@ Th* company has not given any toans or advances repayabte on demand or
witho I t specification of any terms or period of repayment.

The cq nrpany has not given any roans to directors or any other person in whomthe dil,-.ctor is interested, or made any investments.

Accord irrg to the information and expranations given to us the company has notacceptrlrc deposits or deemed deposits during ih" y"., and does not have anyunclairrrrred deposits as at March 31, 2023 and therefore, the provisions foraccepti ng deposits under section 73 to 76 of the companies act does not apply.

Accordingto the information and expranations given to us, the maintenance ofcost rerr)rlrds has not been specified by the central Government under section148(1) lf the companies Act, 2013 for the business activities (Ginning Industry)carried c,ut by the company so there is no cost records has been maintained.

The corrrpany is generally regular in depositing with the appropriate authorities
undispilted statutory dues incruding provident fund, emproyees, state insurance,
incomer tax, sales tax, wearth tax, service tax, Goods and services Tax, custom
duty, e;rrc:ise duty, VAT, cess and other material statutory dues applicable to it tothe apprrrpriate authorities. According to the information and explanations givento us, n r undisputed amounts payabre in respect of provident fund, emproyees
state inrrurance, income tax, sales tax, wealth tax, service tax, Goods and services
Tax, cur,irom duty, excise duty, vAT, cess and other materiar statutory dues were
outstanrrliing at the year end, for a period more than six months from the datethey ber:ome payable.

tv.

vl.

vll.

v.

viii. ln our ollinion, there are no transactions which
account have been surrendered or disclosed as
assessm r:nts under the Income Tax Act, tg6I.

are not recorded in the books of
income during the year in the tax

ix. (a) Baseirl on our audit procedures performed for the purpose of reportin
true ancl lair view of the financiat statements and according to in
explanal;i.ns given by the management, the company has not defa

€{qu\
\o

"?X,"iF,)'^' ,/.F/ffi
0.13 11 BB

tRf't N0 132253W
repayme rt of loans to banks, government, debenture-horders, etc.



(b) Arrr:ording to information and explanations given by the management, the
comlll any is not declared wilful defaulter by any bank or financial institution or
othei lender.

(c) Trirrm loans has been used for the object for which they were obtained.

(d) Tl rer company has not used the funds raised for a short term basis for long
term lurposes.

(e) Ar ;ording to information and expranations given by the management, the
compi)ny has not taken any funds from any entity or person on account of or to
meet lhe obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures.

(f)Acr.rding to information and expranations given by the management, the
compiirll! has not raised loans during the year on the pledge of securities held in
its sur;rsidiaries, joint ventures or associate companies.

x' (a) Bal;c'd on our audit procedures performed for the purpose of reporting the
true arttd fair view of the financial statements and according to information and
explariations given by the management, the company has not raised moneys by
way ori initial public offer or further public offer (including debt instruments) or
term lc'ans and hence reporting under the section is not applicable to the
Compitirny.

(b) Acc rrding to the information and exptanations given to us and overall
examit tartion of the balance sheet, the company has not made any preferential
allotmtlrttt or private placementof shares or fully or partly paid convertibte
deben'l:ures and hence reporting under the section is not applicable to the
Compa ry.

{a) To 1:he best of our knowledge

explanlrtions given to us, no fraud by
Compatly by its officers or employees

year.

and according to the information and

the Company or no material fraud on the
has been noticed or reported during the

(b)The r:port under sub-section (tz) ofsection r43 ofthe companies Act is not
requirer:lto be filed bythe auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of
compar ies (Audit and Auditors) Rures, 2014 with the centrar Government as
there is no fraud by the company or no materiar fraud on the company by itr
officers rr employees.

xl.

*l
c)l

a
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xllt.

xlv.

xl1.

XV.

xvt.

exaffr|rration of the barance sheet, the company did not receive any whistre
blowql r complaints and hence the fact of taking them into consideration does not
arise,

ln oul' opinion, the Company is not a Nidhi Company and hence reporting under
clausilr :3 (xii) of the Order is not applicable to the Company.

ln outi opinion and according to the information and explanations given to us, the
compirny is in compriance with section 1gg of the companies Act,20r.3 where
applicirlble, for alltransactions with the related parties and the details of related
party l:ransactions have been disclosed in the notes to the financial statements
as req rrrired by the applicable accounting standards.

Accor,ling to the information and expranations given to us and overarl
examil ation of the affairs of the company, the companv have requirement of
interniil audit, the internal auditor report has been considered by us and there is
no ne{t rtive comments by the auditor.

In our grpinion and according to the information and explanations given to us,
during the year the company has not entered into any non-cash transactions
with itrl Directors or persons connected to its directors and hence provisions of
the seq.ion of the companies Act, 20L3 are not appricabre to the company.

(a) Accrrrding to the information and expranations given to us, the company is
not recluired to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India
Act, 19i:i,1.

(b) Acc.rrrding to the information and expranations given to us, the company has
not conJucted any Non-Banking Financial or Housing Finance activities without a
valid cq rtificate of Registration (coR) from the Reserve Bank of lndia as per the
Reservq l3ank of lndia Act, 1934.

(c) Acccr riing to the information and explanations given to us, the company is
not a crrrre Investment company (crc) as defined in the regurations made bythe
Reserver tlank of lndia.

(d) Accc*rJing to the information and expranations given to us, the Group has no
CIC as a lart of the Group.

xvii. Accordir,r€f to the information and explanations given to
incurrecl cash rosses in the financiar year and in the
financiall ),ear.

us, the company has not

immediately p
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xviii. There hir s not been any resignation of statutory auditors during the



XIX.

xxi.

AcccfrJing to the information and explanations given to us and on the basis ofthe ill nancial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assetsand 1l;ryment of financial liabilities, other information acaompanying the financiat
staterrrents, our knowredge of the Board of Directors and management prans, weare c'Jrthe opinion that no material uncertaintyexists as on the date of the auditrepot I that company is capable of meeting its liabilities existing at the date ofbalar':'e sheet as and when they fail due within a period of one year from the
balan r:r-' sheet date.

with 
'espect 

to obrigations under corporate Sociar Responsibirity, the company
is reqttired to transfer the unspent amount to a Fund specified in schedule Vll tothe cr:mpanies Act within a period of 6 months from the expiry of the financialyear h .rt the company is not under the obligation for CSR.

Accorlting to the information and explanation given
requir,irrl to prepare and present the consolidated
hence t^eporting under clause 3 (xxi) of the Order
Compi,rny.

to us, the company is not
financial statements and

is not applicable to the

PIace: Ahmedai:r,ad

Date: 30/08/202,:i,:rt,
For, For, S.p. parekh & Co.
Chartered Accountants
FRN -132253W

UDIN: 231S1188BGTUrHS845

. t. Pfaphl"v,??Z

CA Sunny-parekh
Proprietor
M.No- 131188



Report on t| l

we have audiilerd the internal financial controls over financial reporting of MilanGinning and li''essing private Limited (,the Company,) as of 31rt March,202B inconjunction wi.th our audit of the financial statements of the Company for the yearended on that r,;ate.

Man3gement,qrl

The Companyis management is responsible for establishing and maintaininginternal financ:ial controls based on the internal control over financial reportingcriteria establiurLed by the Company considering the essential components ofinternal control s;tated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controlsover Financial ];k-'porting issued by the Institute of Chartered Accountants of India(ICAI')' These I esponsibilities include the design, implementation and maintenance
of adequate intt'r:nal financial controls that were operating effectively for ensuringthe orderly an:rl efficient conduct of its business, including adherence to the
Company's pol1i:ies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection offrauds and errols, the accuracy and completeness of the accounting records, and thetimely preparailion of reliable financial information, as required under the
Companies Act, 2013.

Auditors' Respr1 
I 
grsibility

our responsibillty is to express an opinion on the Company's internal financial
controls over fillencial reporting based on our audit. We conducted our audit in
accordance with rfhe Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over
Financial Reporliing ('the Guidance Note') and the standards on Auditing, issued byICAI and deem';rcl to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,
2013' to the exi:ernt applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to arir audit of Internal Financial Controls and, both issued by theInstitute of Cha'ttered Accountants of India. Those standards and the Guidance
Note require thall we comply with ethical requirements and plan and perform theaudit to obtain tr:asonable assurance about whether adequate internal financial
controls over fi:f;rnciar reporting was established andr4rffqphd and if such
controls operatecl effectively in all material respects. ,{f*\b*

ol rpii 
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our audit in'rirolves performing procedures to obtain audit evidence about theadequacy of tllre'internal financial controls system over financial reporting and theiroperating effe'li:biveness' our audit of internal financial controls over financial
reporting inch;rded obtaining an understanding of internal financial controls overfinancial repol jn& assessing the risk that a material weakness exists, and testing
and evaluatinSl the design and operating effectiveness of intennal control based onthe assessed r:i,sk. The procedures serected depend on the auditors, judgment,
including the irssessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, wh l:ther due to fraud. or error.

we believe tha.ll the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate toprovide a basisi l:or our audit opinion on the Company's internal financial controls
system over fin,tncial reporting.

Meaning of Intlr

A company's in11r:rnal financial control over financial reporting is a process designed
to provide reast,urable assurance regarding the reliability of financial reporting andthe preparatiori of financial statements for external purposes in accordance with
generally acceptrr:d accounting principles. A company's internal financial control
over financial rilPorting includes those policies and procedures that (1) pertain tothe mainteflErtcl:r of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflectthe transactionrr, and disposifions of the assets of the company; (2) provide
reasonable asslilrance that transacfions are recorded as r"."rrury to permit
preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting prin.;:iples, and that receipts and expendifures of the company are being
made only in a<i:ordance with authorizations of the management and directors of
the company; attcL (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely
detection of una u:thorized acquisition, use, or disposition of the company,s assets
that could have rr material effect on the financiar statements.

Inherent Limitaxf !o

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial
reporting, inclucllir:rg the possibility of collusion or improper management override
of controls, matilr'ial misstatements due to error or fraud ,.ruy oJ.rrr and not be
detected' Also, pi,rrjections of any evaluation of the internal financial controls over
financial reportirig;to future periods are subject to the risk that the internal financialrru^ rrrqr Lrrs rrlLcIItar ilnanclaI

:::[i^::"i 
til''l]r.t"l reportina- -uv become inadequate because of changes in

::*t:::: 
or thirL{: rhe degree of compriance with the policies or procedures may

deteriorate.

P*R+

ffi9

HEr'1. f{0.13i188

FRN N0 112253ir/

A}|MTOABAD

Opinion



In our opiniotr, the Company has, in all material respects, an adequate internal
financial conll;rrls system over financial reporting and such internal financial
confrols over iilnancial reporting were operating effectively as at 31 March 2023,
based on the nrternal control over financial reforting criteria established by the
Company conrl;jidering the essential components of internal control stated in the
Guidance Notl: on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting
issued by the lrrrstitute of Chartered Accountants of India.

Place: Ahmedlrbad
Date: 30/08/20t',,3

For, For, S.P. parekh & Co.
Chartered Accountants
FRN -132253W

UDIN: 231311888 GTUIH5845

.o{'W"un
Proprietor
M.No- 131188



CIN;U17119GI1995pTC025604

Amountin Rs.

[1] Shareholders' Funds:
(a) Share Capitai
(b) Reserves and Surplus
(c) Money received against:

[3] Non-current Liabilities:
(a) Long-term borrowings
(b) Deferred tax liabiliries rlilet)

(c) Other long-term liabilitirx;
(d) Long+erm provisions

(a) Short-term borrowings

@) Trade payables

(c) Other current liabilities
(d) Short-term provisions

ASSETS:

(a) ProperW, Plant and Equii:lnent
(i) Tangible assets

(ii) Intangible assets

(iii) Capital Work-in-prop; r ess
(iv) Intangible assets undirr development

(b) Non-current investments
(c) Deferred tax assets (Net)
(d) Long-term loans and adv,
(e) Other non-current assets

- Current Assets:

(a) Current Investrnents

@) Inventories
(c) Trade receivables
(d) Cash and cash equivalentti
(e) Short-term loans and advii r,:es
(f) Other current assets

Significant Accounting policies

Notes Formimg Part of the Acco.tnrts

For, S, P. Parekh & Co.
Chartered Accountants

For and on behalf of the Board of Directors

For, Milan Ginni4g pressing private Limited
FRN-132253W

(CA Sunny P.arekh)

,r"d,W
M. No - 131188

!rf^ 7- -r * -r^ , V{"Tl=
Director Director L)

Husenali y Narsinh ff:r$f"u 
Hasnein

DIN:00102874 DIN:00082026

Place: Limbdi
Date:.30/08/2023

UDIN:
Place: Ahmedabad
Date 30/08/2023

J

I

5

6

,7

8

9

10

482.64

13.47

0.00

0.00

2207.94

8228.31
g? ?q

1,60.21.

2077.48

10878.83

828.81

15

1,6

17

18

19

20

0.03

0.00

0.00

42.88

2552.15

7551..13



I Revenue fron r Operations
II Other incomr:

III Total Incon:r e(I+I!

IV Expenses

(a) Cost of Mil ktrial consumed
(b) Purchase ,',, rto"U-*-OuO"
(c) Changes il inventories of finished goods,

Work-in-p I clgress and stock_in_traie
(d) Employee lx:nefits expenses
(d) Finance cc tts
(d) Depreciatii:n and amortization expenses
(e) Other Exptl rses

ProfiV[oss) for tlire period

Earning per Equirly Share (EpS)
Nominal Value prrr share Rs.10/_
( Previous Year Rii,iLO/- )
Basic & Diluted

Significant Accorr nting policies
Notes Forming Pi:.rt; of the Accounts

Total Expenses

Profit/ (Loss) b ir f,ore exceptional and extraordinary items
and Tax (III-ry)

Exceptional Itenrrs

Profit before exll::aorfinary items and Tax

Exkaodinary Itei:ns

Profit before Talr

Less:Provision f r:r Taxation
Current Talr

Deferred Tirx

Profit from the p i t r iod from continuing operations

t from discol, inuing operations
ax expense ofdil rrntuing operations

Profit from discorri inuing operations

Amount Rs. In

30

For and on behalf of the Board of Directors
For, Milan Ginning pressing private Limited

!T^ rz - r^ ^,1. h".{tp[
Director - 

Director
Husenali yNarsinh Mohmmad
DIN:00102874 DIN:00082026

Place: Limbdi
Date:30/08/2023

For, S. P. Parekh 8r

Chartered Accoun]
FRN-132253W

pr{iffi"w,,,
Proprietor
M. No - 131188

UDIN: 231311888(i
Placq Ahmedabad

fDate: 30/08/202s

,L7

*/F
f)lt
J-1pi

\,**\

*.d9

Hti'l. NC.lliiBB

tRN N0 Llzi-5l'fi

AHH LDA'8AD



_ CIN:U17119GI1995pTC025604

A.CASHFLOWIi]iffi
NetProfit after Tal

NET INCREASE IN I]ASH AND CASH EQUIVALENTS
(A+B+C)

Cash and Cash Equihrn.ts (Opening)
Cash and Cash Equil,ln.ts (Closing)

ii;;,';,';r'f.ii1* j:,4q-16
FRN -132253w ,{'</ \')rj!* ril*r*liillil,i\;f cr>

lil-l,y' Parekh) ii[-l'i;*;t"i;;,i :ti

G.rd

Adjushnents:

Depreciation

Provision for bad atr,i doubtful debts
Interest Income

Finance Cost

Provision for Tax

Deffered Tax Liabil:ty
Operating Profit belc,re Working Capital Changes

Changes in WorkirrllCapital :

Inventories

Term loans alr il advances
rade Receivables

rade Payables

Short term Provisio;:L

Current Asseritt

Current Liabiiities
Other Non Current ,\ssest
Cash Generated frrrtn Current Assets
Direct Tax Paid

NET CASH FLOW |llr.oM OPERATTNG ACTTVTTTES (A)

B. CASH FLOW FR I)M INVESTING ACTIVITIES
Long term loan & ar;lvances & other non current assets
Purchase of Fixed A tsets & Capital WIp
lnterest Income frot:r lnvestments
Other loans and adviurces
Miscellaneous Experr iliture
Proceeds on sale of l i xed assets

CASH FLOW]|inloM TNVESTTNG ACTIVITIES (B)

C. CASH FLOW FRI,)M FINANCING ACTIVITIES
Proceeds from Sharer Capital
Proceeds from securi ies premium
Proceeds from Long i:rm Borrowings
ShortTerm Borrowirgs
Finance Cost

lr3celds 
from Share Applications Money pending Allotments

Other Long term Lialrilities
NET CASH FLOW rit(oM FTNANCTNG ACTTVTTTES (C)

unt Rs. In

q 

- 
-(o)For and on behalf of the Board of Directors

For, Milan Ginning pressing private Limited

Husenali Y Narsinh

DIN:00102874

Place: Limbdi
Date:30/08/2023

\^'vA
U

Director

MohmmadHasnein

Narsinh
DIN:00082026

1.65.91

r404.95

136.11

-1483.13

-6.06

F^r q--r* \-l
Director

M. No - 131188

UDIN: 231311888GTn [HsSa
Place: Ahmedabad
Date:30/08/2023



CIN:U1.7119GT199SpTC025604

NOTE-1

SHARE

1,0O0O000 Equity l ihares of Rs.10/_ each

,0O000 Equig S lrares of Rs.10/- each

;ubscribertllz Fullv paid up:
Equify Sh. :cs of Rs.10/- each

5980500 Equity Sh:r .e:s ef 11s.1p7_ uu"1l

Shares Carrv : eg one

Reconciliation of s.:.ares o

t the

ing the

I >ack

irt the end

and at the end of the

NOTE-I.2
Nil equity shares (Pi: l{il) are held by holding company / or their subsidiaries / associates.

1.3

of more than 570 of number of shares issued

i Yusufali N;rn;inh
usenali lil lrsinh

Hrsenali Narsinh
Mohmadhaslre.in

of Prol rrrters

ffiffiiffilitxffi
MohamidhasniEE, ;n"li Narsi"h

Directors

Officers

NOTE-I.5
Details of forfeited shil

1,00,00'000

t-itH. F*0.13i188

tRl{ H0 i3zz53w



MILAN GIN-NIN.G PRESSING PRTVATE LIMITED

)i-2 
(Amount Rs' In Lacs)

M8.76

2s1.2el

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

ing Balance

ldition During the year
ng Balalnce

!.s
hrg Balance

cunentyear
(+) Ner profit / (Net I
(+) Transfer from Shar
(+) Transfer from rese
(-) Proposed Dividend
(-) Tax on dividend
(-) Transfer to General

I
NCx.

REI]|,

ffiji
lSecir

loo,;;

f{*),,,

lcroli
lSutrr

/*"'

I

jctosir

L
NOTIi

pWil

lSecun,

I

I

I

I

1u,,,"".,

lr
l,
L',

0.00

0.00

0.00

213.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

zos.sol

0.s31

I
(A) Bonds / debentures
(B) Term Loans

state Bank of India Limbdi ggg0484031g
state Bank of India Limbdi g98672g063

._. StateBankOf Indialimbdi 472g0747474
({J) Deferred payment liabilities
(l)) Deposits

[i) Loans and advances from re]ated parties

[J. 
I-1y term maturities offinaace lease obligations()) Other loars and advances

ed

l) Bonds / debentures
B) Term Loans
I) Deferred payment liabilities
D) Deposits

3) Loans and advances from related parties
(a) From Directors
(b) From relatives & Others

r) Long term maturities of finance lease obligations
l.) Other loaru and advances

-- roiil-



NQ,]E-5

(a) I'rouision for employee benefits

(i lers (Specify nature)

t::!L
(a) Loars repayable on demand

State Bank Of India - Wadhwan
(b) Loans and advances fron reLated parties
(c) Deposits
(d) Other loans and advances

tlr, Cunent Maturities of Long Term Liabilities
(1) State Bank of India Limbdi 39304840313
(2) State Bank Of India Limbdi Z98612g069
(3) State Bank Of India 4T230741474

1:ed:

t'a) Loan from Directors
(b) Loan from Relatives of Directors
(c) Deposits
(d) Other loaru and advances

1,932.92

0.00

0.00

0.00

I
11.^l

133.uI

0.00

Note ii, L.

workli r rg Capital Loans : secured against hypothecation of present & future stoclg receivables & all otherCurre::ri ,tssets of the company.

NOTE|,l

(b) Adrtirrrces from customers
TDS . 

):ryable

TGli f,lyqflg
CGS|,'.Payable

(Q SGSI'Iayable

NO1l,

NOTE-:I !
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Nq,
NOI

@il

lc):r
l(r)< t

lTotrLl

fressE
NO:l
LOI\II

@ir
l(a) 

ci,

f(b) 
s,r,

I-1,., 

ro,

l(d) 

orr

f
NOTI;l

OTHII

wir
ln.c.v,':
ls.r.o.';
lTeleplrr

IBSNL.,

IFD-PC 
i

IDBS Fi:,

lrCICil;r
lShinhal

irDR (sil

lTrade JIir-
NOTE.,

'ade Investments

lher Investments-Shares in co_op bank

Provision for dimunation in the value

T

i13

o:ital Advances

lrity Deposits

Secured, coruidered good
Unsecured considered good
Uruecured, considered doubfful

ns and advances to related parties
r(rr loans and advances

0.00

0.03

0.03
of investnoents

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'-14

otal

l.L. Deposit

rrLe Deposit
)(posit
(:L
ed Deposit

xed Deposit

.I;ixed Deposit
,lr: For Inox Wind Mjlt) 4110727978

59.64

0.10

0.10

0.01

I
-"r:eivables due for more than 12

t:)

lhvestrnents

b;ed Deposit With Shinhan Bank

Less: Pr;r u.ision for dimunation in the value of investments

t

Q'RY:

r of the Cost and Net Realisabie

r,ries:(As certified by the management;
, ifaw materials
r 'Work-in-progress

l:inished goods
t litock-in-trade

S;tores and Spares

Iacking Material

in transit shall be disclosed under the relevant sub head of

41 7,n

4230l

NOTE- ],
INVEN',I'

(At Lowl

wir
l(o)^"?

li.,
lii'rl"
i(B) 

cooari

Jinventori,;

r-__

45.86

0.00

2506.29

0.00

0.00

0.00

#*R+

ffi

f'il{. ftc.131188
FRN iiO ti2z53W

AHt'i[DABAD



N(,

Tn,

ffii

I

lt*'f

t\F.17

NoirE-18

rrr Hand (As Certified By the Management)

5alarrSs with Banks:
Statc Bankoflndia-747
Stattr A,urlk of hrdia - 1876

85521,0068022

lI; to suppl'iels

ivable

e:wable

etivableF\ 2021-22

f tS Paid Quarter-2019-20
D,SPaidFY2020-21

DSPaidFY2021-22
,ceivable Refund Claim
lfax of current year

762.73

6.06

0.00

3.10

138.48

2497.79

47.62

18.11

0.00

0.43

0.09

0.00

7.69

17.00

0.38

176.38

0.79

22.72

1,43.72

8.38

0.64



CIN:U17119GT1995pTC025604

IA

NOTE-21

REVENUili lrRoM oPERATIONS:

Direct Incoi:oe

Cash Disco,.r r.t Income
lify Allr;iirrance 5%

Trash

Moisture

Duty Drawl,lck
Rate differel ce

eight StorirgF

Round Off
Foreign Exc1t ange gain
Freight

Indirect Inc,trnre

ic / Btii..I Commission Income
Rentincome

Packing & Fr:,rwading Charges
Interest Incol r,:

TOTAL

Raw Materiall.t:

OpenirLl; Stock

Add: Prrrchases

Less: Closing Stock

(Amount Rs. In Lacs)

Domestic Sri

Export Salc

NOTE-22

11.86

0.00

479.31

27.31

1..93

0.00

NOTE-23

#*a

effid

TOTAL



NOTE-2rl

NOTE-25
CHANGEI;

Inventories

Rawl,

Work

Packil

Finishr

Stores

Inventories i;

Raw lv]

Work-:

Packin;

Finisher

Stores i:

laries, Wager, ,Sr Bonus

Employee Benr,, jt Ex

Note:26.1 : Thr

NOTE-27

Bank charges

Bank Interest
Bank Interest - Lt l

Contribution tl provident & other funds
Remuneration lo Directors

i

,r{: the end of the year:
lirterial

rrr-progress

3 Material
ci Goods

urd Spares

TOTAL

rl the beginning of the year:
tterial

rr.'progress

.Material

rlGoods

nd Spares

NOTE-26

Company has not Complied with the Ag15

161.61#s{
r''!M. N0.1

FRN NO ]]

ffi

Interest Exp-O*rrl



NOTE-2S

NOTE-2e

Depreciati'.rn on Tangible Asseb
Amortisafi 

r : rr on Intangible Assets

Direct Exper,s,es:

Khetiwali Ba zar Samiti

iff|tsfl".r: ilJ'o.r 
Chrges on Bares

portE;l rense

teen Exper:rs,e

rier Exper;t.e:

Donation Expc,lse
Electric Expentr:

Round off

tionery & Prfu,rling Expenses

ty Allor,, eLnce

Support Ser (ir,rp p1e4.

Mineral/ Che r, rical Fertilisers

Total(a)

PGVCL Exprl rse

l","dhg.C 
L ,rJoading Exp.

LaDour charlt )t;

iinning and pl:essing exp
ob Work Chirrges

Adminishati,:r n Expenses:
FOB/CIF Exp,r1 lipsnsss
AuditFees

Bad Debts

BCI Members' il: Expense
Building Repa irlng E*p"*"

19.52

10.07

0.18

I

223.42

382.

0

43.18
'1.9

2.

l.

0:08

692.75

n1- d/
t tl./o

7

130.

1.37

0

7.?5

66.83

178.1

100.11

0.03

39

71.65

113

200.

2;t

1407

1.55

2.73

80.65

9

9.14

1

4.84

27

0.

0.00

15

2.61

1.01

7

84.46

4.75

1.

ire Protection . rutrumnets
Freight

Insurance Expenie
Interest on Inc<r. rre Tax
Int on TDS
Int on TCS

Late Fees TDS
Laboratory Exp:rrse
Fieo Certificaticrrr

Jex Cert fication Expense
tsxpenses

31t:T. 
Cotton I rrspection Cerrification Expens e

r-arts .bxpesnse

Employee Trar' iilportation Expense
Factory Expenl :r;

Professional Exll ::nse

Installation & El'rx:tion Charges
ROC Expense

Repair & Maintetrrilnce Expense
Renewal Chargert

18.15

5.24

10.90

31.

0.20
lI

1

31.45

1

24.3E

4.74

1.4.99

69.

234.54

8.76

5.34

17

0.38

1.02

0.01

f*h
*/riiH. t{0.t31tBB\ *
?[FRry lg.ijl45i\4/lr
7\\ Aflr[j451, l+iw#

i'itt'j. N0.t l
FnN N0 i32

Aljl'liIAS

Charges

17.86



5./ /
4.5't

108.24

3.08
'L

22.46

1E1

17.48

7

4.60

13.

1782.

'1.71,

439.08

zl
55.81

133.1,

307.91

28.34

0.53

2:t22.38

9

611.

518.

|'{il'i. fl0.ll11B8
FRN NO 1]ZZ53W

AH MTDABAD
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Amount ofloirrl,
advance in the
nafure of loan

Putcetrt"g"-roEGEI
Loans and Advances
in the nafure of loans

Related partie-i,i

ffilll.?i,.*i
AU-, /1/ /tY/

dD/



trade
(Amount Rs. In Lacs)

Particulars
I

(i) MSME

(ii) Others
prr,lursputed d-d-
- MSME

(tvJUtsputed dues _

Others

torfotlo*ing@

Total

ess than I 1-2 years 2-3 years More than A

7867.87
65.40

7867,

8228,37

166.27 65.40
8228.81



for tottowing perio,t, r-uGiffiIilr
Particulars

- considelrlrj

- considqre,d

Receivables- consideri (l

- consiiilered



DISCLOSURE OF RATIOS

Ratio

(Total Current Assetst,
otal Current Liabilitieli

(Total DebV

Total

Service Coveragiii
Ratio

Profit before
tax+Depreciation+lnter

Return on Equity Ratio
AT/Shareholder's furr r

Inventory turnover ratio
Sales/Average

nventory)

rade turnl

(Net sales /Trade

turnovel

(Net purchase /Trade

turnover ratici
(Sales/ Shareholder's

Net profit ratio
(Net ProfiVSales)*i00

[e_tg1 on Capitat emptor,

Net profiV

of Investment.l00

(Note: if change is more ll,an 2lo/o then explanation is required)

2022-23 202L-22 % change
E^Pranauon ln case of chad@
is more than25%

1.02
0.97 5.Z$Yo

4.80
-45.91%

Major reduction in Advance from
Customers and Trade payable

rst/ln

s.80 2.64 119.71%

Increase in profit by 1.5x as
compare to last year

Is

0.21
47.48%

Increase in profit by 1.5x as
compare to last year

39.21 26.6U 36.16% Inventory nas oeenffioF
big margin in current year as

compa.red to previous year being
Inventory loss in firever 10.81

11.110/o

7.77 6.45 20.56%

27.41 .ro.oc
-39.56%

I ncrease in prontZiEliG-
same time reduction in Sales as

comPare to Drevinrrq rra."1.21o/o
173.94P/o

I ncrease in profiiandEiliF
same time reduction in Sales as

compare to previous vear
rr{

0.47 0.34 39.87%
Increase in profit by 1.5x as

compare to last year
27.90% 17.59% c6.trti%

lncrease in proflt by 1.5x as
compare to last year



NOTE: ll(l

b)

c)

d)

SIGNIFI(
(All Amorurt in Rs, Lacs)

ran 1

'--
_,acs

7-2

years
2-3 yearc More than 3

vears
Total

775.68

Lacs

e) Proceed:in.g under Benami Act:
No proc,:?dhg during the year has been
companJ; for holdin g any benimi property.

3 Depreci;riiion:

a) There is rro intangibre fixed asset on Iast day

b) Deprecii:.tion on fixed assets is provided

\
a)

*.
C)

1 Basis r:r!'Accountin$.
The accot tnts of the co*p*y have be.en prepared using historical cost conventionand on th r: basis of going corrcern, with r*"ir" ,"ffir"a and expensesacco'nte<'l on accruol basis, unless otherwise 

""*aaXier 
the Accounting standardissued by ilre Institute of Chartered Accountants of India and the rerevantprovisiont, of The Companies Act 201g.

ELqEl,ii', Plant and _Equjpment:
a) Proper ly, Pltttt.n-dEql$i#ure stated at cost of acquisition less accumurated

*:"H l;:fflAll 
cost itniu,rtuure to bring th" fi;; assets to a making condition

[*x;;1;l?ff?:"0 
or discarded, their cost and accurnurated depreciation are

in profiir: A'a foss n:"HT 
and any gain or 1oss resulting there frrrr i, ir,.luded

None o:l the ppE and Intangible Assets have been revarued during the year.

AII Imr:r ''vable properties capitarized, tnbooks of company are having titre deedin the ni:rre of company.

Capital rrork in progress:

Followir g is the breakup of the amount of capital work in progress:

f 
Ld' i',i

I year

P:
initiated or pending against the

of the year under review.

*
t-

l',|[i,l. N0.13i18E

tRN I'i01i2Z5lW

AH IT IDABAD

.\.\;

tuiy

and in the manner



Preq:ribed in schedute II to The Companies Act,207Z,

Fixerrl Assets are stated at cost, ress accumurated depreciation.

4 Valua tjon of Inventories:
Inventol:es have been valued at Cost and Net Realizable Value whichever is lower.
fi1,i,"#i,1,'r"ilt"t":rtlfff'"-ro".'"rsion cost and cost incurred in bringins the

The samqr ttut 
"ol leen 

physically verified by us and we relied upon certificateprovided by the Management

5 Emplo rpe Benefit:
All emplr,,r/ee benefits payable within twelve monclassifie'd as short term benefits. Benefits incruJe "fit":ri"rH,lt-XrTTi:fi;;performa:r'lce pay, etc' and are recognized, tnth" puriod ln *hich-the 

"*ptoyu" 
rendersthe relate.;l service' Liability on account of encasirment of reave, gonus to emproyee isconsiderer;; as short term compensated expense pro"il.a on acfuar.

As per Ac,:ounting standard- L5: Employee Benefits issued by the Institute of CharteredAccountalrts of India, Company is required to assess its gratuity liability each year onthe basis r'riF actuarial valultion and lake prorririo,', for gratuity liabitity. However,company l.reLs notprovided for gratuity liabiliiy i, dr; fi''*ciar Statement.

6 Investn ernts:

Long Tern r.nvestrnent are stated at cost and which are for a mafurity period ofmore than li2 months.

7 Revenu e Recognition:
a) Income 

'ilre 
recognized when services are rendered and are recorded net of tradediscounts el,rd rebates.

b) other il'e'ms of revenue recognized are in accordance with the Accountingstandard 'lll''evenue Recognition'"- (AS-o) issuea it'*" Institute of CharteredAccountanll: of India.
Accordingl' other 

1l:ome 
is recognized when no significant uncertainty as to itsdeterminatilrrn or realization exists." 

*v er6r 
:

8 Expenselrir:

Expenstls are accounted for on accrual basis and provision is made for allknown lc,sses and liabilities.

Bad del'rr:s of Rs.i-30.97 Lacs has been written off in books for which no
i"._::::::::ly^::l:1"."' 

has been provided to us for the verification so in this

FRN N0:ill:;1,,

Q6D\

rr"A 8A |l

regard r,rr.e dr€ unable to comment rrpor,.



9 Foreilirlr Cgrrency Transactions :

.o rfr?,iffit""::::.ilrffnge 
flu.tuation Gain Rs. sl6.s2lacs during the year credited

L0 Gov rrrnme4t Grant:
Thel',: is no such Government Grant.

LL Taxes 2n Income:
a) Tax €)iprgnsg comprises both current and deferred taxes.

b) Provirii'on is made for income tax liability which is likely to arise on the resultsfor the y't:ilr at the current rate of tax in iccordance with the provisions of theIncome TitL:< Ac! 1961.

c) In accrr,u:dance with Ac_counting standard ,Accounting 
For Taxes on Income, _(As-21l) issued by The Institute"of Chartered Accountant of India, amount of thedeferrr'rl tax for timing difference between !r.t prnt and tax profit for the yearis acclnrnted for using the tax rates and laws that have been enacted orsubstairr'rively enacted ai of the balance sheet date.

L2 Earnin,3s per Share:
Indeterrrlluing operating and total earnings per share, the Company considers thenet profit rfter tax' The number of shares used in the computing basic earning pershare is tlrre weighted average number of shares outstanding during the period.

Funds takr'n from the banks and financial institutions have been utilized for thepurpose it rras taken.

The quartelJLy return: 
4.d by the company with financial institutions or banks arenot in agre ixnent with the books of u."orrrri of the Corf ur.rlr. Stock statement for themonth of l:hLe March are in agreement with book, of^ u."o.rr,t but for rest of themonths w(r ,are unable to comment in absence of details and documents availablewith us for hhe verification.

13 Borrol,r,ed

The Co'rrrpany has not been decrared wilful defaurter during the year.

The Cor;rLpany has no rerations with strike off company during the year.

Durin6,.*re year there is no charge pending to be registered with RoC by theCompi::ry.

The Ccrrr'pany has not traded or invested in crypto currency during the year.

't4

15

76

fe
* /uIl,i. No i31i33\ *
olrnru NC 1iz25l!1/

17



18 CStrri provisions are not applicabre to the company during the year.

79 Ther e is no scheme oj affangement for_merger/ dernerge r/ amargamation hasbeen app roved in its case by wCflf during the year.

NOTES 
E',O

The ador hion o
presentatlion and disclosures which
statemen,l previous vcar,c (in,,nn^,_^l:y. been compheJ with # ahi; financialstatemen,r previous 

yea_r s figures hu;;ffi;;;"#i lj:ilrfr$]"*flffi'$necessaryr to confirm to the current year presentation.

1. Contli,:rgent liabiliries not provided: Rs- NIL (previous year Rs. NIL)2' Estim lrted amount of contiacts remaining to be u*""utea on capitar account andnot p r,ovided for Rs. Nil (previous year Rs. Nil).3. Previrnrs year{i_gur:: ul","gro,rpua 1 ,eurr^,_{ed, whenever
Necer rary /practtcable to coiform to current yEar;s presentation based on newsche, rle -vI notified by the Ministry of corpo;;; affairs.

-' (") 
$:rtllj 

d narues discrosures, as required by Accounting standard _r8 are given

Directors and
their relatives

Directors:

1) MohamedhasanainHusenali
Narsinh

2) Minajbanu Husenali Narsinh
3) Husenali yusufali Narsinh
4) Fatema Mohmadhasnein Narsinh
5) Mehvis Husenali Narsinh

Related parties:
1) Sustainable Spinning And

Commodities private Limited
K. R. Solvant LLp
Mah Textiles LLp
Sustainable Knitting LLp

2)

3)

4)

Note: A relatcrdl parry is as identified by the company and relied upon by the auditors.

(b) Transar

Coursel :;Hr?1Tl 
outwith tdutuffireferred to above, in ordinary



1

Sustail

Comm

2

Sustairr

Commr
a
.) K R Soll

4 KRSoI

5 Mah Tel

6 Mah Ter
.7

Mah Te

8 Sustaini

9 Sustainilr

10 Sustaini,r

11 Husenal

12 Mehvisir

a.ble Spinning and
r,Cities Pvt. Ltd.

able Spinning and
xlities Pvt. Ltd.
rent LLP

rent LLP

<tile LLP

<tile LLP

ctile LLP

ble Kni LLP.

t,le Knitring LLp.

ble Kninine LLp.
iYusufali Narsinh

lrcn Husenali Narsinh

5. Confilrrnation of barances received / to be received from debtors,unsecured l-oan and roans and advances are required to be reconcilednecessary ilrrLd suitably adjusted.

6. Deferrecl Tax:
ConsequerLr; to the issuance of Aecountin g standard 22 , 

AccountingTaxes on 

' 
:ome ' the Institute of Chartere"d Accountant of India , theCompany r,ras recognized the deferred tax liability lr,r'au, amountin

creditors,
whenever

for

Rs.

Particlrrlar
7

Deferred ltax Asset / (Liability) (13.41) (0.38)Less: Def<,ir.red Tax Assets/ (Liabiltty) (165.e1)
Net Defer.,t

Further No li'{AT credit is available as all credit utilized in earlier year only.

9{FRN r;,r iri;Jll,yi"

fi Aill,ii'islt 1$
N.s_"€4

7. Remunera tion:



'?,fr':l,fiff iiil1;"T"f; ::"i;ffitri"i::'#:#*"inreceiptorremunerarion
when er::rproyed r"r rr.,. pur;;f-#;""r: Nr! For the,:;lr*r"?::l{;r* month

8. Remunr,tration to Auditors:
Particut,i

Audit

Proprietor
M.No- 131189

UDIN: 2313118SBCii

Place: Ahmedabad
Date: 30/08/2029

}-1 -'-f rr\ I *-

Director
Husenali y Narsinh
DIN:00102874

n. 
3" Foli,cwing amounts are bein
account:rrf ABFyinF.y 2022_28: 

g remited directly by Government of india on

As per our report c F even date

For, S. P. parekh 
&,

MILAN GINNING PRESSING PRIVATE LTDChartered
FRN -132253W

CA Su {{*.2
U

Director
Mohmmad H Narsinh

DIN:00082026

Rr)

Place: Limbdi
Date: 30/05/2029
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